
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 13:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rw16-zrctko-na-kolo-s-odrazem-p-34306.html

  
RW16 ZRCÁTKO NA KOLO S
ODRAZEM

Včetně DPH 50 Kč

Bez DPH 41 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02960151

Popis produktu

RW16 ZRCÁTKO NA KOLO S ODRAZEM
Univerzální zrcátko na kolo - nepostradatelné při jízdě na kole. Vybaveno dlouhou rukojetí pro montáž na volant dvoukolky a
přídavnou odrazkou na zadní straně. Zajistěte bezpečnost svou i ostatních účastníků silničního provozu. Zrcátko na kolo, díky
kterému snadno vidíte, co se děje za vámi. Nepostradatelné při předjíždění a jízdě v přeplněných ulicích. Velmi rychlá montáž
na řídítka (průměr 20-22 mm) pomocí rukojeti se šroubem. Pasuje na všechny typy kol. Lze jej umístit na levou a pravou
stranu volantu. Zrcátko lze nastavit dle vašich potřeb a odolný materiál rukojeti zajistí stabilitu i při jízdě po hrbolatém terénu.
Do zadní části zrcátka byla zabudována odrazka pro zlepšení vaší viditelnosti na silnici.

Průměr zrcadla 80 mm
Materiál Plast
Celková délka 19,5 cm
Balení Fólie
Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rw16-zrctko-na-kolo-s-odrazem-p-34306.html
http://www.tcpdf.org

